
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(ГБОУ СОШ № 149 Калининского района Санкт-Петербурга)

«О назначении ответственного 
за реализацию проекта 
«Школа Минпросвещения России»

В соответствии с поручением отдела образования администрации Калининского 
района организовать участие учащихся в мероприятии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за реализацию проекта «Школа Минпросвещения России» 
заместителя директора по УВР Михайлишину Елену Юрьевну.

Приказ

02.11.2023 № 299

.ного приказа оставляю за собой.

Е. В. Степанова


